כתב האישום המתוקן כולל בתוכו עשרה אישומים, כאשר האישום הראשון עניינו עבירות
של גידול סמים מסוג קנבוס ואחזקתם ותשעת האישומים הנותרים עניינם סחר בסמים על ידי מכירה או

אספקה של סם מסוג קנבוס לקונים שונים.

לפי סעיף 6 גידול סמים מסוכנים בביצוען של העבירות הבאות: 2. באישום הראשון, הנאשם הורשע
לצריכה וכן בהחזקת סם הפקודה), (להלן: 1973 - [נוסח חדש] תשל"ג לפקודת הסמים המסוכנים
עצמית לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודה. על פי עובדות האישום הראשון, ביום 21.5.18, בשעה 06:30
החיפוש במהלך לוד. העיר בתחומי שמצוי הנאשם של בביתו צו פי על חיפוש נערך לכך, בסמוך או
נתפסו הפריטים הבאים: סם מסוג קנבוס במשקל 1.16 גרם נטו, סם מסוג קנבוס במשקל 6.85 גרם
השירותים בחדר ניידים, טלפונים שני דיגיטאלי, נטו, משקל גרם 5.42 במשקל קנבוס מסוג סם נטו,

במהלך תקופת "המבחן" שתוטל על הנאשם במסגרת גזר הדין
הנוכחי, היה והנאשם לא יעמוד בתנאים שיוצבו לו על ידי שרות המבחן, בית המשפט יהיה רשאי לגזור
את דינו מחדש, לרבות ביטול צו המבחן שיינתן בענייננו, עד כדי הטלת מאסר ממש מאחורי סורג ובריח
המבחן לפקודת ו-25 20 ,18 סעיפים הוראות וכן העונשין לחוק ו-86א 71ד סעיפים הוראות (ראו
הדין גזר מתן מועד בדחיית צורך שיש התרשמתי לא אלה, בנסיבות התשכ"ט-1969). חדש], [נוסח
אם לבחון מנת על וזאת ,9.2.20 מיום בתסקירו המבחן שרות שביקש כפי נוספים חודשים בארבעה

בשלה השעה למתן צו מבחן, או לא.

ומידת אשמו של הנאשם בעלי חומרה "היו מעשי העבירה קובע שאם 40ד(ב) סעיף בנוסף, .25
מיוחדות "נסיבות קיימות כן אם אלא ההולם", העונש ממתחם המשפט בית יחרוג לא יתרה,
ויוצאות דופן" (ראו גם: ע"פ 2125/18 דוד נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 18.12.2018) פסקה 9
לפסק דינה של כבוד השופטת ברון).

מניין ימי הפסילה.

ז. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי
המסוכנים הסמים פקודת לפי עבירה יבצע לא שהנאשם הוא והתנאי מהיום, שנים 3 למשך

מסוג פשע.

זכות ערעור תוך 45 יום.

המזכירות תשגר העתק גזר הדין לשרות המבחן.

ניתן היום, כ"ג שבט תש"פ, 18 פברואר 2020, במעמד הצדדים.